
3 dcp LED 15°-30° et 3 dcp 25°-50°
DTSe soprano 5 HQS 17 ch Advanced
4 black gun UV400
4 cycliodes ADB 1KW
1 machine à brouillard Antari F4
Console GrandMA3 Command + fader Wing
11 pendrillons velour noir
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scène

Caisson écran (8X5) cinéma à commande électrique

8 lyres zoomwash chauvet 
intimidator 450 IRC 14 canaux
4 Par LED OXO multibeam 6 canaux (mode 2)
9 Par LED oxo mulitibeam 7 canaux (mode 5)
12 Par 64 longs
5 Fresnel LED DTS Tenore 3 HQS  17 ch
20 PC LED DTS Tenore 3 HQS  17 ch Advanced
8 PC LED DTS Tenore 3 HDW 6 ch CTC
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Attention : les projecteurs à LED sont inamovibles
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                                                 300 places assises en tribune télescopique
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ouverture scène 11.50 m, plein pied
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Perche alu porteuse pour cyclo 6m

Gradateurs : 
2 gradateurs analogiques (12*3KW)
1 gradateur analogique (6*5KW)
Total 18 circuits
Univers 1, 512 adresses DMX A Grill
Univers 2, 512 adresses DMX B Grill + sol
Grill teh. fixe à 6.35m, pas de 1.5m

FACE
Splitter DMX A

6 canaux

8 canaux

7 canaux

7 canaux

7 canaux

7 canaux 7 canaux

7 canaux

7canaux

7 canaux

1.5m

3m

4.5m

6m

7.5m

9m

1.5091.509 1.509 1.509

1.5101.510 1.5101.510

1.049 1.066 1.083

1.025 1.031 1.037 1.0431.0191.0131.0071.001

1 765432

41 41 41 41
40404040

8

10 119

12 151413 16

17 201918 21

22 252423 26

30 333231 34

1.100 1.1341.117 1.151 1.168

1.185 1.2191.202 1.236 1.253

1.270 1.3041.287 1.321 1.338

2.078 2.1122.095 2.129 2.146

2.255 2.2672.261 2.274 2.280

2.349 2.3772.363 2.391

305 306 307 308

106105 107 108 109

2.1802.163

373635 38 39

104

103

102

101

110

111

112

113

1.441

1.434

1.427

2.286

1.406

1.413

1.420

2.248

Mise à jour septembre 2025

201 202 203 204

2.293 2.3212.307

Splitter DMX B

Rideau de scène motorisé

2.214 2.2312.197

Patch et grada

Splitter DMX A

1001

1.511

2.335

           DMX
         1  .  001
 Univer . Adresse



ID GMA Nom Adresse 
DMX

N° de prise ID GMA Nom Adresse 
DMX 

N° de prise

1 (PCLed) Face 1 Jar 1.001 22 38 Contre Ar Cour 
Int

2.214 13

2 (PCLed) Face 2 1.007 22 39 Contre Ar Cour 
Ext

2.231 13

3 (PCLed) Face 3 1.013 22 40 4 Black Gun 1.509 25

4 (PCLed) Face 4 1.019 A 41 4 Cycliodes 1.510 20 et 31

5 (PCLed) Face 5 1.025 A 101(ParLed) Lat Jar 1er plan 1.406 A

6 (PCLed) Face 6 1.031 8 102(ParLed) Lat  Jar 2eme plan 1.413 8

7 (PCLed) Face 7 1.037 8 103(ParLed) Lat Jar 3eme plan 1.420 4

8 (PCLed) Face 8 Cour 1.043 28 104(ParLed) Lat Jar 4ème plan 2.248 12

9 (Led) Dcp face Jar 1.049 22 110(ParLed) Lat Cour 4ème plan 2.286 12

10 (Led) Dcp face Mid 1.066 24 111(ParLed) Lat cour 3ème plan 1.427 4

11 (Led) Dcp face Cour 1.083 28 112(ParLed) Lat cour 2ème plan 1.434 8

12 (Fresnel Led) Manteau Jar Ext 1.100 A 113(ParLed) Lat cour 1er plan 1.441 A

13 (Fresnel Led) Manteau Jar 
Int

1.117 A 105(ParLed) Contre fond Jar 
Ext

2.255 13

14 (Fresnel Led) Manteau Mid 1.134 A 106(ParLed) Contre fond 
Jar Int

2.261 13

15 (Fresnel Led) Manteau 
Cour Int

1.151 A 107(ParLed) Contre fond 
Mid

2.267 13

16 (Fresnel Led) Manteau 
Cour Ext

1.168 A 108(ParLed) Contre fond 
cour Int

2.274 13

17 (PCLed) Douche Av 
Jar Ext

1.185 8 109(ParLed) Contre fond 
cour Ext

2.280 13

18 (PCLed) Douche Av 
Jar Int

1.202 8 201 lyre Douche Av Jar 
Ext

2.293 B

19 (PCLed) Douche AV 
Mid

2.219 8 202 lyre Douche Av Jar 
Int

2.307 B 

20 (PCLed) Douche AV 
Cour Int

1.236 8 203 lyre Douche Av 
cour Int

2.321 B 

21 (PCLed) Douche AV 
Cour Ext

1.253 8 204 lyre Douche Av 
cour Ext

2.335 B

22 (PCLed) Contre Av Jar 
Ext

1.270 4 205 lyre Douche Ar 
fond Jar Ext

2.349 B 

23 (PCLed) Contre Av Jar 
Int

1.287 4 206 lyre Douche Ar Jar 
Int

2.363 B  

24 (PCLed) Contre Av 
Mid

1.304 4 207 lyre Douche Ar 
cour Int

2.377 B 

25 (PCLed) Contre Av 
Cour Int

1.321 4 208 lyre Douche Ar 
cour Ext

2.391 B

26 (PCLed) Contre Av 
Cour Ext

1.338 4

27 Dec plat 1.355 10

28 Dec Led 1.372 10

29 Dec Led 1.389 10

30 (PCLed) Douche Ar Jar Ext 2.078 12

31 (PCLed) Douche Ar Jar Int 2.095 12

32 (PCLed) Douche Ar Mid 2.112 12

33 (PCLed) Douche Ar Cour 
Int

2.129 12 1001 Machine à 
brouillard

1.511

34 (PCLed) Douche Ar Cour 
Ext

2.146 12

35 (PC Led) Contre Ar Jar Ext 2.163 13

36 (PCLed) Contre Ar Jar Int 2.180 13

37 (PCLed) Contre Ar 
Mid

2.197 13


